2015年6月

YMCA サッカープログラム

ご在籍の保護者の皆様

熊 本 Y M C A

ウエルネス事業部

熊本YMCAクラブカップ②のご案内（第２報）

拝啓 初夏の候、皆様のご家庭におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、保護者の皆様には日頃よりYMCAの諸活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 今回、標記大会へのお申込みありがとうございます。詳細が決まりましたのでお知らせ致します。

つきましては、下記の要項をご確認の上、ご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬 具

記

＜日 程＞ ２０１５年６月７日（日）＊小雨決行

 集合時間 ８：３０ （開会式９：００）

 大会時間 ９：００～１２：００

 解散時間 １２：３０（予定）

＊開会式は、９：００開始です。時間に余裕を持ってお越しください。

＊各カテゴリー、表彰式終了後解散となります。

＜会 場＞ 益城町総合運動公園陸上競技場（益城郡益城町木山236）

＜参加対象者＞ 熊本YMCAサッカークラス在籍 幼児～小学生、サッカーチーム在籍小学３・４年生

＜持 ち 物＞ ユニフォーム、スパイク（スポーツシューズ可）、レガース（必須）、帽子、水筒、タオル、着

替え、軽食（試合の合間に食べれる物）、その他各自必要なもの

＜大 会 形 式＞ ６人制リーグ・リンク戦（特別ルール）＊組み合わせは当日配布いたします。

＜雨 天 時＞ 小雨決行、大雨の場合は中止（前日 17時の天気予報にて判断）中止の場合は、前日 18時以

降に熊本YMCAホームページ【各クラスからのお知らせ】に掲載いたします。その際、参加

費（1,000円）は返金いたしますが、スポーツ安全保険（800円）の返金はございません。各

ご家庭への電話連絡等はございませんので、あらかじめご了承ください。

http://www.kumamoto-ymca.or.jp/

＜そ の 他＞ ・当日欠席される場合は、必ずご連絡ください。

・駐車場や会場周辺道路の混雑が予想されます。時間に余裕を持ってお越しください。

・駐車場では誘導係の指示に従い、駐車いただきますようお願いいたします。

以 上

＜当日の連絡先＞ 携帯 ０９０－８４９５－２３９４

［試合会場・駐車場図］

駐車場

試合会場